ПРОТОКОЛ № 3
от 16.08.2022 г.

общего собрания трудового коллектива

ГБОУ ООШ с. Старая Кармала

По списку: 14 человек.

Присутствовало: 14 человек, из них: приглашённые  1 человек:

- Камалетдинова Л.В. – председатель Управляющего совета школы

Повестка дня (заседания):

1. Обсуждение и принятие локального нормативного акта «Кодекс этики и

служебного поведения работников ГБОУ ООШ с. Старая Кармала» в новой редакции.

2. Ознакомление работников  ГБОУ ООШ с. Старая Кармала с нормативными

правовыми документами, памятками и методическими рекомендациями в сфере

противодействия коррупции на начало 2022-2023 учебного года.

1. Слушали:

Информацию Потаповой С.Н.: председателя рабочей группы по рассмотрению локального

нормативного акта «Кодекс этики и служебного поведения работников ГБОУ ООШ с.

Старая Кармала» в новой редакции.

Выступили:

1. Толстикова Е.А., директор: «С разъяснениями по отдельным положениям «Кодекса

этики и служебного поведения работников ГБОУ ООШ с. Старая Кармала».

Постановили:

1.  Принять «Кодекс этики и служебного поведения работников ГБОУ ООШ с. Старая

Кармала» в новой редакции.

Голосовали: за – 14 человек (единогласно).

Против – нет.

Воздержались – нет.

2. Слушали:

1.    Информацию Потаповой С.Н., которая ознакомила работников с  нормативными

правовыми документами, памятками и методическими рекомендациями в сфере

противодействия коррупции на начало 2022-2023 учебного года.

Выступили:

1. Толстикова Е.А., директор: «С разъяснениями по отдельным положениям по отдельным

нормативным правовым документам».

С нормативными правовыми документами, памятками и методическими рекомендациями

в сфере противодействия коррупции на начало 2022-2023 учебного года работники

ознакомлены под подпись.

Председатель собрания: ______________/Потапова С.Н./

      Секретарь собрания: ______________/Горбунова О.А./

	ПРОТОКОЛ № 3
	от 16.08.2022 г.
	Присутствовало: 14 человек, из них: приглашённые  1 человек:
	- Камалетдинова Л.В. – председатель Управляющего совета школы
	Повестка дня (заседания):

		2023-04-22T13:33:42+0400
	00e93fa13a3fb733ee
	Толстикова Е.А.